
8. Små Synger Sammen på Bellahøj Friluftscene (2012-83907)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 30.000 kr. til 1.
Små Synger Sammen på Bellahøj Friluftsscene fra puljemidlerne

Problemstilling

Peter Rønn søger om støtte til ”Små Synger Sammen”-dag. "Små Synger Sammen" er en årlig 
sangdag for børn i alle dagtilbud. Bag initiativet står DR-kampagnen Syngelyst. Formålet med dagen 
er at samle de mindste børn til en begejstrende oplevelse med sang. Der er indgået en forhåndsaftale 
med besøg fra Børne- og Undervisningsminister Christine Antorini. De sidste fire år har en række af 
institutionerne i området mødtes på Hulgårdsplads for at fejre sangdagen sammen. Vores ønske er, at 
udvikle dette arrangement så det i år bliver en endnu større begivenhed, med fællessang og 
underholdning af høj kvalitet. Programmet vil byde på underholdning ved kendte børneværter og 
mulig optræden ved DR’s Spirekor. Forud for arrangementet udskrives en offentlig sang-
konkurrence, og den bedste Bellahøj-kanon vil blive uropført af alle arrangementets deltagere.

Ansøgt beløb
45.000 kr.

Poster som søges dækket 
Iscenesætter 5.000 kr.
Lydmand 5.000 kr.
Lydanlæg, leje 5.000 kr.
PR/markedsføring 10.000 kr. 
Komponistkonkurrence, Bellahøj Kanon, 1. præmie 10.000 kr.
Udgifter til gæstartister (DR Spirekoret m. fl.) 5.000 kr.
Transport af gear m.m. 3.000 kr.
Catering (Koncert: Solister+crew) 2.000 kr.

Samlet budget er på 160.000 kr. 

Udover Brønshøj-Husum Lokaludvalg søges der tilskud fra Bikubenfonden, Augustinus-fonden, 
Oticon-fonden og Kultur Nord(Københavns Kommune). Dertil kommer egen medfinansiering på 
18.000 kr. i form af research, udvikling, frivillige og kontorhold. Kultur Nord har givet tilsagn om 
støtte. Der afventes svar fra de resterende parter.

Tidsplanen er, at der i maj til juni foregår fundraising og research, i juli udvikles konceptet, august 
foregår planlægning og den 13. september afvikles Små Synger Sammen på Bellahøj Friluftsscene. 
Arrangementets målgruppe er børn og pædagoger fra alle daginstitutioner i området. Forventet antal 
deltagere er 3.500. 

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller til støtte på 30.000 kr. pga. få 



midler.

Løsning

Der gives delvis støtte på 30.000 kr. Begrundelsen for ikke at give den fulde støtte er en nødvendig 
økonomisk prioritering af puljemidlerne. 

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 1.648.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i 
puljemidler i 2012. 

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, 
økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.
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